1Jn/dtura ?flunlcJpal de Ódo Jo.Jé doJ CamporJ

t.Jtado de Óão 1Jaulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3092 /79

FLS. N~

. . ..)

N~~d~·03~~~- í98Ú

de 26 de setembro de 19 79

Dispõe sobre abertura de crãdito
adicional no valor de Cr$ ... . . . .

690.000,00.

O Prefeito Municipal de São Josã dos Campo~
no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti

go so da Lei n 9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, I tem V, do
Decreto - Lei Complementar n° 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Ar tigo 1 9 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 690 . 000,00 (seiscentos e n~

venta mil cruzeiros) , destinado a suplementar as seguintes dotações do or
çamento vigente:

7

7 .20

7.20-03070212 . 21

7.20-3.1. 2 .0

7 . 20-3.1.3.2

DEPARTAMENTO DE SERVI ÇOS MUNICI

PAIS
Divisão de Transportes e Equ i p!
mentes

Conservação da Fro t a

Mater ial de Consumo .. . ........ .

Outros Serviços e Encargos ..... 440 . 000, O
v

Artigo 2 9 - O crédito aberto no artigo ant!
rior, correri por conta da anulação parcial, na mesm a importãncia das se
guintes dotações do orçamento v igente:

7 DEPARTAMENTO DE SE RVIÇOS MUNICl
PAIS

Divisão de Limpeza Urbana

Manutenç ão dos Serviços

Mate rial de Consumo . .... . . . ... .

Outros Serviços e Encargos .... .

Pa rque Municipal Santos Dumont
Material de Consumo . . ......... .

Outros Serviços e Encargos .... .
rvludas e Sementes

50.000,00

50.000,00

100 . 000,00

50.000,00

7 . 30

7 . 30-10603252.04

7 . 30-3.1.2.0

7.30-3 .1. 3.2

7 . 30-10603252.35

7 .30-3 . 1.2 . 0

7 . 30-3.1.3.2

7.30-10 603252 .36

7 .30-3.1.2. 0 Material de Consumo .... .. ... ... 200 . 000,00

7 . 60 Divisão de Conservação de Vias

Públicas
Sinalização do Trãnsito 7 . 60 -16915 752 .20

7 .6 0-3.1.2 . 0 Material de Consumo .. . . ... . .... 240 .000,00

Artigo 3° - Este decreto entrará em
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

vigor

. I .